
 1 

Uchwała Nr VI/206/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 
w sprawie obciążenia nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością 

przesyłu 

 
Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.), 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej i na czas nieokreślony służebności przesyłu na 

rzecz „VECTRA Investments” Sp. z o.o. Sp. j. z siedzibą w Warszawie, na części działek 

162/27 o pow. 2476 m2, 163/4 o pow. 483 m2 obr. 10 Rumia zapisanych w księdze 

wieczystej KW GD1W/00110696/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wejherowie, 

stanowiącej własność Powiatu Wejherowskiego. 

2. Służebność przesyłu, o której mowa w ust. 1 polegać będzie na budowie oraz prawidłowym 

utrzymaniu przyłącza telekomunikacyjnego w osłonie rury HDPE ø 40 mm zgodnie z 

załącznikiem graficznym. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Jacek Thiel    /-/ 

3. Ludwik Zegzuła   /-/ 

4. Jolanta Król   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń   /-/ 

 


